
(Wertheim  -)  Satteldorf  -  Crailsheim
Westfrankenbahn; Elisenstraße 30; 63739 Aschaffenburg; Tel.: 06021 3720111; www.westfrankenbahn.de; kundendialog.wfb@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Satteldorf Bahnhof  ab
Crailsheim Bahnhof  an

06.11*06.17
07.14*07.20

11.21*11.26

V14

13.21*13.26
13.56*14.01

15.21*15.26
17.21*17.26

19.21*19.26

Samstag

08.21*08.26
09.21*09.26

11.21*11.26
15.21*15.26

19.21*19.26

Sonn- und Feiertag

08.21*08.26

ZEICHENERKLÄRUNG: V14 = nur an schulfreien Tagen *= Zug hält nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.

VGN Tarif gültig erst ab 01.01.2025

Crailsheim  -  Satteldorf  (-Wertheim)
Westfrankenbahn; Elisenstraße 30; 63739 Aschaffenburg; Tel.: 06021 3720111; www.westfrankenbahn.de; kundendialog.wfb@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

Crailsheim Bahnhof  ab
Satteldorf Bahnhof  an

05.21
05.26*

08.33
08.38*

10.33
10.38*

12.33
12.38*

14.33
14.38*

16.33
16.38*

18.33
18.38*

21.44
21.48*

Samstag

10.33
10.38*

12.33
12.38*

16.33
16.38*

21.44
21.48*

Sonn- und Feiertag

21.44
21.48*

ZEICHENERKLÄRUNG: *= Zug hält nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.

VGN Tarif gültig erst ab 01.01.2025

0

RE 7

RE 7


	Linie *588
	(Wertheim  -)  Satteldorf  -  Crailsheim
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Crailsheim  -  Satteldorf  (-Wertheim)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



