

RE 7**(Wertheim -) Satteldorf - Crailsheim****Westfrankenbahn**

Westfrankenbahn; Elisenstraße 30; 63739 Aschaffenburg; Tel.: 06021 3720111; www.westfrankenbahn.de; kundendialog.wfb@deutschebahn.com

→ Gültig ab 14.12.2025	Montag - Freitag	Samstag	Sonn- und Feiertag
VERKEHRSINWEIS	V14		
Satteldorf Bahnhof Crailsheim Bahnhof	ab *06.11 *07.14 *11.21 *13.21 *13.56 *15.21 *17.21 *19.21 an 06.17 07.20 11.26 13.26 14.01 15.26 17.26 19.26	*08.21 *09.21 *11.21 *15.21 *19.21 08.26 09.26 11.26 15.26 19.26	*08.21 08.26

ZEICHENERKLÄRUNG: V14 = nur an schulfreien Tagen * = Zug hält nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.

VGN Tarif gültig erst ab 01.01.2025**RE 7****Crailsheim - Satteldorf (-Wertheim)****Westfrankenbahn**

Westfrankenbahn; Elisenstraße 30; 63739 Aschaffenburg; Tel.: 06021 3720111; www.westfrankenbahn.de; kundendialog.wfb@deutschebahn.com

← Gültig ab 14.12.2025	Montag - Freitag	Samstag	Sonn- und Feiertag
Crailsheim Bahnhof Satteldorf Bahnhof	ab 05.21 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 21.44 an *05.26 *08.38 *10.38 *12.38 *14.38 *16.38 *18.38 *21.48	10.33 12.33 16.33 21.44 *10.38 *12.38 *16.38 *21.48	21.44 *21.48

ZEICHENERKLÄRUNG: * = Zug hält nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.

VGN Tarif gültig erst ab 01.01.2025